
80131 • NAPOLI • Via Domenico Montesano, 49 • Tel. 081.678.658 • cirfefu@unina.it • cirfefu@pec.unina.it 

D.D. n. 13 del 09/10/2025

I L   D I R E T T O R E 

VISTO 

VISTO

VISTO 

VISTO 

VISTA 

ESAMINATI 

il vigente Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e 
Centri Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca; 

il D.D. n. 10 del 11.09.2025, con il quale è stata autorizzata l’emanazione di 
una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al conferimento di n. 1 borse di 
studio aventi ad oggetto le seguenti attività di ricerca: “Conduzione di revisioni 
sistematiche”; 

l’avviso pubblico rif. CIRFF/BR/04/2025 emanato in esecuzione D.D. n. 10 
del 11.09.2025 del Centro Interdipartimentale di Ricerca in 
Farmacoeconomia e Farmacoutilizzazione relativo alla procedura di assegnazione 
di una borsa di studio avente ad oggetto ad attività la seguente attività di ricerca: 
“Conduzione di revisioni sistematiche”; il cui bando è stato pubblicato in data 
16.09.25 sull’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Centro; 

il D.D. n. 11 del 17.09.2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

la copertura finanziaria a valere sul Progetto di ricerca dal titolo “Cittadini e Operatori 
SanItari sempre in-formati sul FArmaco (COSIsiFA)” – AIFA”; 

i verbali di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle 
operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice. 

D E C R E T A 

L’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa, diretta 
all’assegnazione di una borsa di studio avente ad oggetto la seguente attività: “Conduzione di 
revisioni sistematiche” a valere sul Progetto di ricerca dal titolo “Cittadini e Operatori SanItari sempre 
in-formati sul FArmaco (COSIsiFA)” – AIFA” (Responsabile scientifica prof.ssa Enrica Menditto). 

La borsa avrà una durata di 12 (dodici) mesi e un corrispettivo di € 24.516,00 
(ventiquattromilacinquecentosedici/00) lordi.  

La graduatoria di merito è la seguente: 

1) KRSTIN MILANA nata a Pancevo (Repubblica di Serbia) il 15.12.1996, punti 66,5/100.

È assegnata la borsa di ricerca in premessa alla dott.ssa Krstin Milana nata a Pancevo (Repubblica di 
Serbia), che risulta dunque vincitrice con un punteggio di 66,5/100. 

F.TO IL DIRETTORE DEL CENTRO

Prof.ssa Valentina Orlando
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Centro Interdipartimentale di ricerca in Farmacoeconomia e 

Farmacoutilizzazione 

Responsabile del Procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio dr.ssa Michela Russo 

Tel. 081 678658 – Fax 081 678107 – E-mail 

michela.russo@unina.it 




